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DIRECCIÓN DEL PREDIOEXPEDIENTE

SISCAP LTDA   

BLANCA LILIA DIAZ CASTELBLANCO

JIMENEZ AGUILAR LUIS GONZALO   
NUEVA ERA 2000 CONSTRUCTORA S.A.   

NOMBRE CONTRIBUYENTE DECISION

277
5742

4183

7439

RESOLUCION

20-ENE-22

27-OCT-21

03-SEP-21
15-DIC-21

FECHA RESOLUCIONN°

1

2

3

4

786752

788716

787764
786758

CL 63 1 31 ESTE

KR 52A 161 91

CL 66A 74 25
CL 157A 95 07 IN 6 AP 423

MODIFICA

MODIFICA
MODIFICA

MODIFICA

EDICTO N° 1918 DE 16 de mayo       de 2022

POR EL CUAL SE NOTIFICA(N) UNA(S) RESOLUCION(ES) DE FONDO - ART. 720 Y SIGUIENTES DEL ESTATUTO TRIBUTARIO NACIONAL
ACUERDO 180 DE 2005

CONSTANCIA DE FIJACIÓN
Con el objeto de notificar a los interesados se fija el presente EDICTO, en lugar público de las instalaciones del Instituto de Desarrollo Urbano / Subdirección 
Técnica Jurídica y de Ejecuciones Fiscales / Calle 22 No.6-27 1er Piso, por el término de Diez (10) días hábiles,  hoy 16 de mayo       de 2022 , a las siete de la
mañana (7:00 AM.)  

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN
El suscrito Subdirector Técnico Jurídico y de Ejecuciones Fiscales del Instituto de Desarrollo Urbano deja constancia que el presente EDICTO permaneció fijado 
en este despacho por el término de ley, y se desfija hoy 27 de mayo       de 2022 , a las cuatro y treinta de la tarde (4:30 PM.)
 

CONSTANCIA DE EJECUTORIA
El suscrito Subdirector Técnico Jurídico y de Ejecuciones Fiscales del Instituto de Desarrollo Urbano deja constancia que los actos administrativos contenidos en 
el presente EDICTO cobraron ejecutoria desde el dia 31 de mayo       de 2022.
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