

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO SUBDIRECCIÓN TÉCNICA JURÍDICA Y DE EJECUCIONES FISCALES

EDICTO N° 1918 DE 16 de mayo de 2022

POR EL CUAL SE NOTIFICA(N) UNA(S) RESOLUCION(ES) DE FONDO - ART. 720 Y SIGUIENTES DEL ESTATUTO TRIBUTARIO NACIONAL ACUERDO 180 DE 2005

N°	EXPEDIENTE	RESOLUCION	FECHA RESOLUCION	DIRECCIÓN DEL PREDIO	NOMBRE CONTRIBUYENTE	DECISION
1	786752	277	20-ENE-22	CL 63 1 31 ESTE	SISCAP LTDA	MODIFICA
2	788716	5742	27-OCT-21	KR 52A 161 91	BLANCA LILIA DIAZ CASTELBLANCO	MODIFICA
3	787764	4183	03-SEP-21	CL 66A 74 25	JIMENEZ AGUILAR LUIS GONZALO	MODIFICA
4	786758	7439	15-DIC-21	CL 157A 95 07 IN 6 AP 423	NUEVA ERA 2000 CONSTRUCTORA S.A.	MODIFICA

CONSTANCIA DE FIJACIÓN

Con el objeto de notificar a los interesados se fija el presente EDICTO, en lugar público de las instalaciones del Instituto de Desarrollo Urbano / Subdirección Técnica Jurídica y de Ejecuciones Fiscales / Calle 22 No.6-27 1er Piso, por el término de Diez (10) días hábiles, hoy 16 de mayo de 2022, a las siete de la mañana (7:00 AM.)

NELLY PATRICIA RAMOS HERNANDEZ

SUBDIRECTORA TECNICA JURIDICA Y DE EJECUCIONES FISCALES

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN

El suscrito Subdirector Técnico Jurídico y de Ejecuciones Fiscales del Instituto de Desarrollo Urbano deja constancia que el presente EDICTO permaneció fijado en este despacho por el término de ley, y se desfija hoy 27 de mayo de 2022, a las cuatro y treinta de la tarde (4:30 PM.)

NELLY PATRICIA RAMOS HERNANDEZ SUBDIRECTORA TECNICA JURIDICA Y DE EJECUCIONES FISCALES

CONSTANCIA DE EJECUTORIA

El suscrito Subdirector Técnico Jurídico y de Ejecuciones Fiscales del Instituto de Desarrollo Urbano deja constancia que los actos administrativos contenidos en el presente EDICTO cobraron ejecutoria desde el dia 31 de mayo de 2022.

NELLY PATRICIA RAMOS HERNANDEZ SUBDIRECTORA TECNICA JURIDICA Y DE EJECUCIONES FISCALES

Generado: wl01cc01.idu.gov.co:oracle/CSSANCHE2 Total Autos Total Registros :